
カップｄｅヤクルト 80g

向春の候、ますますご清福にお過ごしのこととお喜び申し上げます。
本年もどうぞよろしくお願い致します。

・食べるヤクルト

・なめらかな食感

・やさしい口どけ

〇〇〇〇
さんへ♪

Many Thanks

・ご希望の場合は、各販社に「・希望プレゼント品・必要枚数（卒業生数）」をご連絡ください。なお、プレゼントは
数に限りがございますので、希望の場合は、早めにご連絡ください。
・衛生上、シールの貼付は各校にてお願いしております。
・プレゼントは、期間中各校１回までとします。

ヤクルト全商品のご注文時に卒業生分の
・卒業おめでとうシール
・メッセージカード
（卒業生から育てて下さった方へのメッセージ記入用）

を差し上げます。

シール（3ｃｍ四方）

商品についてのお問合せは・・・

（公財）埼玉県学校給食会
埼玉ヤクルト販売
埼玉東部ヤクルト販売
かぞヤクルト販売
埼玉西ヤクルト販売
埼玉北部ヤクルト販売
東京ヤクルト販売

・・・０４８－５９２－２１１５
・・・０４８－８６６－８９６０
・・・０４８－６８５－８９６０
・・・０４８０－６１－８９６０
・・・０４２－９６４－８９６０
・・・０４９５－２１－８９６０
・・・０３－３８３４－８９６０

2024年1月



生クリームのコクとさっぱりとした
ヤクルト風味がおいしい
新感覚デザート♪

ご好評につき、通年販売
となりました。

125mlタイプのおすすめポイント

乳酸菌シロタ株 12.5億個以上/本
アミノ酸スコア100

・カルシウム 680ｍｇ/本
・ビタミンＤ 5.5μg/本
（プレーン・ストロベリー）

ジョア
１２５ｍｌ

・ビタミンB₆ 1.3ｍｇ/本
・ビタミンE 6.3ｍｇ/本
（ブルーベリー）

・鉄 6.8ｍｇ/本
・葉酸 240μｇ/本
（マスカット）

アレルギー物質該当
原材料

乳

アレルギー
物質該当原材料

乳・ゼラチン

卒業時期の給食をさらに楽しく♪
ヤクルトに思い出に残る給食の

お手伝いをさせてください。

特別な日の給食でも大変人気をいただいている「カップdeヤクルト」

昨年度の３学期は首都圏地区で延べ約１６万７千人の児童の皆さまに
楽しんでいただきました。（出典：ヤクルト本社 実売統計資料）

カップｄｅヤクルト 80g


